
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 8 del 17/01/2002
 

 
COMUNE DI ALTAMURA (Bari)
 Avviso di aggiudicazione appalto servizi igiene urbana.
 
Ai sensi dell'art. 8 del D.Lgs. 157/95 come modificato dal D.lgs. 65/2000, si rende noto che questo
Comune ha aggiudicato l'appalto per i servizi di igiene urbana e dei servizi complementari in
adeguamento al D.Lgs. n. 22/97 "Ronchi", espletato mediante gara con le modalità di cui all'art. 23
comma 1 lett. b) ed art. 25 del D.Lgs 157/95 e s.m.i. sulla base dei parametri previsti all'art. 5 del
Capitolato speciale d'appalto, valutati tramite apposita Commissione tecnica giudicatrice appositamente
nominata.
Sono state invitale le seguenti n° 16 ditte:
1) Soc. Coop. Manutencoop da S. Gregorio di Catania;
2) De Vizia Transfer S.p.A. da Torino;
3) TRA.DE.CO. S.p.A. da Altamura;
4) Helios s.c.p.a. da Firenze;
5) Dusty s.r.l. da Catania;
6) Lombardi Ecologia s.r.l. da Triggiano;
7) A.T.I. Ecolttech s.r.l./Servizi Ambientali s.r.l. da Caivano;
8) Soc. Coop. Manutencoop a r.l.;
9) A.T.I. Ponticelli s.r.l./Di Palma s.r.l. Ecoriciclo s.r.l. da Imperia;
10) Camassa S.p.A. da Bari;
11) Aimeri S.p.A. da Milano;
12) Pescatore s.r.l. da Torelli di Mercogliano;
13) Soc. Coop. Consorzio Nazionale Servizi da Bologna;
14) Ecocampania s.r.l. da Teverola;
15) Enotecnica s.r.l. da Lequile;
16) SLIA S.p.A. da Roma.
 
Hanno partecipato alla gare le ditte di cui ai precedenti numeri: 2), 3), 6), 7) e 14).
 
L'appalto e stato aggiudicato alla ditta TRADE.CO S.r.l. da Altamura al canone annuo netto offerto di £.
10.149.600.000 Euro 5.241.830,94, oltre i.v.a. 10% ed ecotassa.
 
Il presente avviso è stato inviato via fax per la pubblicazione al Bollettino Ufficiale della C.E.E. in data
28.12.01 e ricevuto nella stessa data.
 
Il Dirigente Incaricato
Geom. Ottavio Giannuzzi
 
________________________

1



 
 

2


